
UCHWAŁA NR XIII/179/20 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Bobrowice pomocy finansowej dla Powiatu 
Krośnieńskiegoz przeznaczeniem na zakup zestawu narzędzi do chirurgicznych i ginekologicznych zabiegów 
laparoskopowych dla szpitala powiatowego w Krośnie Odrzańskim prowadzonego przez Zachodnie Centrum 
Medyczne sp. z o. o. w Krośnie Odrzańskim. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2020 r. w wysokości 28.000,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Krośnieńskim a Gminą Bobrowice. Do zawarcia umowy upoważnia się 
Wójta Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4074019-2BC1-4D02-89BD-CEAEDD44C55D. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 21 września 2020 r. znak: ZCM-PZ.073.13.2020.JS Prezes Zarządu Jolanta Siwicka
wystąpiła w imieniu Zachodniego Centrum Medycznego Sp. z o.o. o przekazanie wsparcia finansowego na
rzecz szpitala powiatowego w Krośnie Odrzańskim, tj. na zakup zestawu narzędzi do chirurgicznych
i ginekologicznych zabiegów laparoskopowych. Sprzęt ten pozwoli podnieść standard wykonywanych usług
oraz zwiększyć liczbę przyjmowanych pacjentów, i ich komfort w procesie leczenia.

Jako uzasadnienie prośby Prezes podnosiła, że stan epidemii negatywnie wpłynął na działalność
placówki, gdyż znaczna część środków finansowych przeznaczana jest na walkę z pandemią.

W budżecie Gminy Bobrowice na 2020 r. postanowiono zabezpieczyć na ten cel 28.000zł

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4074019-2BC1-4D02-89BD-CEAEDD44C55D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

